
Letní tábor STRÁŽCI ČASU, obec Tmaň, Sídliště 50, TMAŇ, 267 21, IČO: 00233901 
 

Platební a storno podmínky 
Platba za tábor: 

Úhradu ceny tábora ve výši 3.100 Kč je možno provést následujícím způsobem: 

 v plné výši poukázat cenu tábora na účet obce Tmaň, a to do 5 pracovních 
dnů od podání přihlášky. Nejpozději však do 1. 5. 2023. 

Bankovní účet: 6728131/0100 
Variabilní symbol: r. č. dítěte bez lomítka (10 číslic) 
 

Dítě je považováno za přihlášené dnem připsání ceny tábora na účet provozovatele 
tábora nebo připsáním v náhradním termínu stanoveném provozovatelem v případě 
podání přihlášky po 01.05.2023 na účet provozovatele tábora. 

 

V případě potřeby vystavení daňového dokladu – faktury uveďte tuto skutečnost 
do Vašeho e-mailu při odesílání přihlášky.  

Pokud nebude částka 3.100 Kč uhrazena ve stanovené lhůtě, bude podaná 
přihláška považována za stornovanou, pokud se rodiče s provozovatelem tábora, před 
datem splatnosti, nedohodnou jinak. Na základě dohody s provozovatelem tábora je 
možné, ve výjimečných případech, upravit podmínky úhrady ceny tábora 
individuálně. 

V případě že míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu spotřebitelských cen za 
období od 01. 01. 2023 do 31. 5. 2023 přesáhne 5 %, bude cena tábora zvýšena o 
doplatek k ceně tábora ve výši pokrývající zvýšené náklady vzniklé touto inflací a 
doplatek bude nutné uhradit v termínu stanoveném provozovatelem. Pokud nebude 
doplatek uhrazen bude dítě považováno za nepřihlášené a rodičům bude vrácena 
pouze stravovací norma a zbylá částka bude použita ve prospěch ostatních dětí na 
táboře. 

Storno podmínky: 

Storno podmínky jsou nemilé pro obě strany. Pro Vás, protože určitě nerušíte 
tábor kvůli tomu, že byste najednou nechtěli dítě na tábor pustit, pro nás, jelikož s 
Vámi počítáme a máme pro Vás rezervované ubytování i stravu. Za Vámi přihlášené 
dítě jsme již museli uhradit závazky třetí straně. Bohužel v určitém termínu před 
táborem, zpravidla v první polovině měsíce května, jsou uhrazené veškeré poplatky za 
tábořiště, nakoupený provozní materiál, dle počtu účastníků objednané potraviny, u 
dodavatelů nahlášená odběrová množství atd. Po tomto termínu nelze většinu změn 
počtů již provést a pokud bychom vraceli celou cenu tábora, dostali bychom se do 
ztráty, která by měla přímý vliv na průběh našeho tábora. Nedokážeme ovlivnit zdraví 
přihlášených dětí ani jiné okolnosti. 

Věnujte, prosím, pozornost níže uvedenému, jelikož podáním 
přihlášky souhlasíte s uvedenými storno podmínkami: 

a) při oznámení o neúčasti na táboře do 15. 05. 2023 bez lékařského 
potvrzení vylučujícího účast dítěte na táboře se vrací částka ve výši 1.600 Kč 
a zbytek uhrazené částky se nevrací, 

b) při oznámení o neúčasti na táboře do 15. 05.2023 s lékařským potvrzením 
vylučujícím účast dítěte na táboře se vrací celá dosud uhrazená částka, 



c) při oznámení o neúčasti na táboře od 16. 05. 2023 do zahájení tábora, a to 
z jakéhokoliv důvodu, se vrací pouze stravovací norma 1.200 Kč, 

d) při nenastoupení přihlášeného dítěte na tábor, a to z jakéhokoliv důvodu, se 
cena tábora nevrací a veškerá uhrazená částka, tj. 3.100 Kč bude použita ve 
prospěch ostatních dětí na táboře, 

e) v případě nepřijetí dítěte na tábor z důvodu nedodání lékařského potvrzení 
nebo jiného dokladu daného zákonem nebo podmínkami provozovatele v 
požadované podobě se cena tábora nevrací a veškerá uhrazená částka,  
tj. 3.100 Kč bude použita ve prospěch ostatních dětí na táboře, 

f) v případě obstarání náhradníka ze strany rodičů za konkrétní odhlášené dítě 
přechází již uhrazená částka a právní vazba na tohoto náhradníka, 

g) veškerá komunikace mezi rodiči a provozovatelem tábora musí probíhat 
výlučně prostřednictvím e-mailové komunikace realizované výhradně z e-
mailové adresy rodičů uvedené v přihlášce dítěte na e-mailovou adresu 
provozovatele tábora (strazcicasu2023@seznam.cz). V případě e-mailové 
komunikace je nezbytné potvrzení doručení e-mailu ze strany provozovatele. 
Telefonickou komunikaci je nutné potvrdit e-mailem, 

h) v případě předčasného ukončení či přerušení pobytu dítěte na táboře bez 
zavinění na straně provozovatele tábora nevzniká provozovateli tábora 
povinnost vrátit zaplacenou cenu ani její poměrnou část. Jedná se například o: 
rozhodnutí ukončení účasti dítěte na táboře ze strany zákonného zástupce, 
vážné kázeňské prohřešky dítěte jako krádež, fyzické či psychické napadení 
ostatních dětí nebo vedoucích, vandalismus, případně jiný rozpor s obecně 
uznávanými dobrými mravy. V případě onemocnění během pobytu na táboře, 
které vynutí předčasné ukončení či přerušení pobytu, se vrací pouze 
nespotřebovaná stravovací norma, 

i) v případě zrušení tábora v jeho průběhu z důvodu vyšší moci nebo na základě 
rozhodnutí příslušných orgánů bez zavinění provozovatele se vrací pouze 
stravovací norma, 

j) v případě zákazu pořádání táborů na základě rozhodnutí příslušných orgánů 
z důvodů ochrany zdraví vydaného do 15. 05. 2023 se vrací celá, do té doby 
uhrazená, cena tábora, 

k) v případě zákazu pořádání táborů na základě rozhodnutí příslušných orgánů 
z důvodů ochrany zdraví vydaného v době od 16. 05. 2023 do 31. 5. 2023 se 
vrací částka ve výši 1.600 Kč a zbytek uhrazené částky se nevrací, 

l) v případě zákazu pořádání táborů na základě rozhodnutí příslušných orgánů z 
důvodů ochrany zdraví vydaného v době od 1. 06 2023 do zahájení tábora se 
vrací pouze stravovací norma 1.200 Kč a zbytek uhrazené částky se nevrací, 

m) pokud dojde ke splnění podmínek pro vrácení prokazatelně zaplacené ceny 
tábora (resp. její poměrné části) podle uvedených storno podmínek, 
provozovatel tábora ji vrátí převodem zaplacené částky na účet, z nějž byla 
částka zaplacena, a to do 60 dnů od ukončení tábora.  

 

Ve Tmani dne 1. dubna 2023 

                    Mgr. Tomáš Procházka 
 Hlavní vedoucí tábora 

               


